
ZARZĄDZENIE NR 25/21

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 17 marca 2021 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2021 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

burm STRZ

mbroziak



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 25/21 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 17 marca 2021 r.

Dochody budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 8 117 200,00 302 238,90 244 835,00 8 174 603,90
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 23,00 0,00 23,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 23,00 0,00 23,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 0,00 23,00 23,00
750 Administracja publiczna 0,00 5 390,00 0,00 5 390,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 0,00 5 089,00 0,00 5 089,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 0,00 5 003,00 5 003,00
0970 Wpływy z różnych dochodów Własne 0,00 86,00 86,00

75095 Pozostała działalność 0,00 301,00 0,00 301,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 301,00 301,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

200 120,00 221 214,00 200 000,00 221 334,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

120,00 9,00 0,00 129,00

0330 Wpływy z podatku leśnego Własne 120,00 9,00 129,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

200 000,00 221 205,00 200 000,00 221 205,00

0430 Wpływy z opłaty targowej Własne 200 000,00 200 000,00 0,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w 
podatkach i opłatach lokalnych Własne 0,00 221 205,00 221 205,00

758 Różne rozliczenia 7 915 580,00 0,00 44 835,00 7 870 745,00

- 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 7 903 580,00 0,00 32 835,00 7 870 745,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa Własne 7 903 580,00 32 835,00 7 870 745,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 12 000,00 12 000,00 0,00
801 Oświata i wychowanie 0,00 6,00 0,00 6,00

80104 Przedszkola 0,00 6,00 0,00 6,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 0,00 6,00 6,00

852 Pomoc społeczna 0,00 30 060,00 0,00 30 060,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 30 060,00 0,00 30 060,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

Własne 0,00 30 060,00 30 060,00

855 Rodzina 0,00 23 101,90 0,00 23 101,90

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

0,00 23 101,90 0,00 23 101,90

0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 0,00 1 104,88 1 104,88



0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 0,00 21 997,02 21 997,o:

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

0,00 9 519,00 0,00 9 519,01

90019
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

0,00 6 141,00 0,00 6 141,Ot

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar 
pieniężnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

Własne 0,00 6 141,00 6 141,0C

90095 Pozostała działalność 0,00 3 378,00 0,00 3 378,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 0,00 3 378,00 3 378,0C

921 Kultura i ochrona dziedictwa narodowego 0,00 10 564,00 0,00 10 564,00

92116 Biblioteki 0,00 10 564,00 0,00 10 564,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności Własne 0,00 10 564,00 10 564,00

926 Kultura fizyczna 1 500,00 2 361,00 0,00 3 861,00

92601 Obiekty sportowe 1 500,00 2 361,00 0,00 3 861,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

Własne 1 500,00 2 361,00 3 861,00

Dochody majątkowe 70 000,00 114 200,00 0,00 184 200,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 70 000,00 114 200,00 0,00 184 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 000,00 114 200,00 0,00 184 200,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności Własne 70 000,00 114 200,00 184 200,00

OGÓŁEM DOCHODY 8 187 200,00 416 438,90 244 835,00 8 358 803,90



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 25/21 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 17 marca 2021 r.

Wydatki budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 0,00 373 500,00 0,00 373 500,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 373 500,00 0,00 373 500,00

6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztow realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych

Własne 0,00 373 500,00 373 500,00

500 Handel 36 000,00 0,00 20 000,00 16 000,00

50095 Pozostała działalność 36 000,00 0,00 20 000,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 36 000,00 20 000,00 16 000,00
600 Transport i łączność 2 362 270,00 0,00 247 000,00 2 115 270,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 362 270,00 0,00 247 000,00 2 115 270,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych Własne 2 362 270,00 247 000,00 2 115 270,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 369 420,00 0,00 78 207,00 291 213,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 369 420,00 0,00 78 207,00 291 213,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 369 420,00 78 207,00 291 213,00
758 Różne rozliczenia 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych Własne 0,00 10 000,00 10 000,00

855 Rodzina 990,28 23 101,90 0,00 24 092,18

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

990,28 23 101,90 0,00 24 092,18

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 990,28 21 997,02 22 987,30

4580 Pozostałe odsetki Własne 0,00 1 104,88 1 104,88

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 132 808,00 71 324,00 0,00 4 204 132,00

90002 Gospodarka odpadami 4 132 808,00 71 324,00 0,00 4 204 132,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 15 000,00 6 000,00 21 000,00
4300 Zakup usług pozostałych Własne 4 117 808,00 40 324,00 4 158 132,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych Własne 0,00 25 000,00 25 000,00

OGÓŁEM WYDATKI 6 901 488,28 477 925,90 345 207,00 7 034 207,18


